
 

 

２０１７年 １1 月 ３０日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

ハート・リーフ・チェアーFS 欠品のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご愛顧いただいております、ハート・リーフ・チェアーFS ですが、本体部品の一部が欠品しており、

現在出荷までお時間を要する状況となっております。ご迷惑をお掛けして大変申し訳ございません。次回

出荷は１２月１５日以降の予定（１１／１０時点）でご案内しておりましたが、部品の入荷に時間を要してお

り、今のところ、１２月２２日以降の予定となっております。重ねてお詫び申し上げます。申し訳ありませ

ん。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

品番 品名 

19980000 ハート・リーフ・チェアーFS 木製タイプ A   

19990000 ハート・リーフ・チェアーFS 昇降タイプ A   

19981000 ハート・リーフ・チェアーFS 木製タイプ B プッシュハンドル付   

19991000 ハート・リーフ・チェアーFS 昇降タイプ B プッシュハンドル付   

他ハート・リーフ・チェアーFS シリーズ全て 

 

以上 

 


